Vì lợi ích của con trẻ khi cần thiết có thể thay đổi quyền nuôi con hoặc 

yêu cầu cấp dưỡng nuôi con. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Ông Phạm Tín N và bà Lê Thị Hiếu H 

không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Ông Phạm Tín N, bà Lê Thị Hiếu H, mỗi người 

chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng) lệ phí sơ thẩm giải quyết yêu 

cầu về hôn nhân và gia đình, nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí sơ 

thẩm 300.000đ (Ba trăm ngàn đồng) theo biên lai thu số 0001197, ngày 

09/5/2022 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Vĩnh Long, nên ông bà